
Uchwała Nr XXXVI/228/2002  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 22 marca 2002 roku  

w sprawie przyjęcia do realizacji zadań szkoleniowo-dydaktycznych w Powiecie Polickim w 
roku 2003 ze środków Kredytu Banku Światowego Programu Aktywizacji Obszarów 
Wiejskich.  

 Na podstawie art. 12 pkt 11) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) oraz art. 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, poz. 
360, Nr 49, poz. 485, Nr 70, poz. 778, Nr 110, poz. 1255, z 2000 r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 
136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, poz. 1041, Nr 119, poz.1251, Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 45, 
poz. 497, Nr 46, poz. 499, Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 
1116, Na 122, poz. 1315, Nr 125, poz. 1368)  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:  

§ 1  

Wprowadza się do realizacji w roku 2003 zadania szkoleniowo-dydaktyczne w Powiecie 
Polickim dofinansowane ze środków Kredytu Banku Światowego Programu Aktywizacji 
Obszarów Wiejskich - podkomponentu B2 - Edukacja, wykazane w załączniku do uchwały.  

§ 2  

Realizacja zadań szkoleniowo-dydaktycznych w roku 2003 będzie finansowana ze środków 
własnych powiatu, w wysokości stanowiącej udział własny we współfinansowaniu wyżej 
wymienionych zadań.  

§ 3  

Zarząd Powiatu przy opracowywaniu projektu budżetu powiatu na rok 2003 uwzględni środki 
finansowe na realizacje zadań, o których mowa w § 1 uchwały.  

§ 4  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                   

Przewodniczący Rady  

                                                                                                 Hieronim Michalak 



Załącznik do Uchwały 
Nr XXXVI/228/2002 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 22 marca 2002 roku 

  

   
Zadania  

Okres  
realizacji  

Łączna 
wartość  
zadań  

Środki własne  
wnioskodawcy  

w zł  

Dotacja  
PAOW w 

zł  
Szkolenia dyrektorów  
i nauczycieli  

2003 r.  18.000.-  7.200.-  10.800.-  

Szkolenia  
informatyczne  

-  -  -  -  

Zakup  
oprogramowania  

-  -  -  -  

Zakup środków  
dydaktycznych  

2003 r.  14.605.-  6.000.-  8.605.-  

Razem  
   

-  32.605.-  13.200.-  19.405.-  

Uzasadnienie:  

W ramach podkomponentu B2 - Edukacja Programu Aktywizacji Obszarów Wiejskich 
przewidziane jest wsparcie finansowe dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację 
szkoleń dla nauczycieli i dyrektorów szkół oraz zakup środków dydaktycznych w szkołach 
specjalnych, zlokalizowanych na wsi lub w miastach nie przekraczających 15 tysięcy 
mieszkańców.  

Z prośbą do Powiatu Polickiego o realizację programu zwróciła się dyrektor 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Tanowie przedstawiając potrzeby 
realizacji zadań szkoleniowo-dydaktycznych.  

Jest potrzeba przeszkolenia:  
-         7 osób w zakresie "Edukacja elementarna w przedszkolu",  
-          6 osób w zakresie "Nauczanie zintegrowane w klasach I-III", 
-          2 osób w zakresie wprowadzania reformy i promocji edukacji, przez 

podniesienie ich umiejętności tworzenia zespołów komunikowania się z nimi i 
działań prowadzących do rozwoju szkoły. 

1. Środki finansowe na pokrycie udziału własnego w wysokości 7.200.-zł tj. 40% będą  
    zabezpieczone w budżecie Powiatu Polickiego w 2003 roku w dziale 801-Oświata i  
    wychowanie, w rozdziale 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli.  
2. Środki finansowe na pokrycie udziału własnego w wysokości 6.000.-złotych tj. 41% będą  
    zabezpieczone w budżecie Powiatu Polickiego w 2003 r. w dziale 801 - Oświata i  
    wychowanie w rozdziale 80102 - Szkoły podstawowe specjalne.  

Planowany jest zakup następujących pomocy  dydaktycznych  z "Listy środków 
dydaktycznych do zakupów w ramach PAOW": 



 
Poz.  

z listy  
Tytuł - nazwa  Etap  Przedmiot  Cena  

1. DZIECKO W RUCHU 
DROGOWYM 

wychowanie 
przed- 
szkolne,podstaw
owy 

wychowanie 
przed- 
szkolne, 
kształcenie 
zintegrowane 

1.608.- 

4. KOMPAKT MAT I podstawowy kształcenie 
zintegrowane 

1.588.- 

5. KOMPLETNY ZESTAW DO 
NAUKI 
JĘZYKA POLSKIEGO 

podstawowy kształcenie 
zintegrowane 

3.632.- 

6. ZESTAW INSTRUMENTÓW 
DLA 
KLAS I - III 

podstawowy kształcenie 
zintegrowane 

   295.- 

7. TABLICE MONOGRAFICZNE - 
LICZBY OD 1 DO 10 

podstawowy kształcenie 
zintegrowane 

     80.- 

10. UKŁADANKA 
GEOMETRYCZNA 

podstawowy kształcenie 
zintegrowane 

   257.- 

17. ZESTAW DO KOREKCJI 
WAD POSTAWY 

podstawowy, 
gimnazjum 

edukacja 
prozdrowotna 

5.446.- 

49. ELEKTRONICZNY 
INSTRUMENT 
KLAWISZOWY 

podstawowy, 
gimnazjum 

sztuka 
(muzyka,plastyka) 

1.699.- 

      
R a z e m  

      14.605.-  

 


